ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO

CONFORME PROJETO BASICO APROVADO E TERMO DE CONVENIO Nº

0027/2024, CELEBRADO ENTRE A SEPLAG/PB E O MUNICIPIO DE POÇO

DANTAS – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00002/2024.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 00.205 SECRETARIA DE

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 15000000RECURSOS NÃO VINCULADOS

DE IMPOSTOS 17010000OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU

INSTRUMENTOS CONGÊNERES DOS ESTADOS 1005 CONSTRUÇÃO,

AMPLIAÇÃO E/OU REVITALIZAÇÃO DE PRAÇAS E LOGRADOUROS PÚBLI

RECURSOS DO CONVENIO Nº 0027/2024 SEPLG PB. VIGÊNCIA: até

10/09/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Poço Dantas e:

CT Nº 00082/2024 - 10.09.24 - RUAN CARLOS COSTA FERNANDES LOPES

EIRELI - R$ 375.000,00.